
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 П’ята сесія                                                                         Восьмого скликання 

26.02.2021             №6 

 

Про здійснення повноважень 

в сфері державної реєстрації  

 

 Керуючись Законами України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, з метою 

отримання доступів до державних реєстрів органом місцевого 

самоврядування, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень, а також державної реєстрації юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань на виконання 

Законів України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

2. Відділу з питань надання адміністративних послуг апарату Андрушівської 

міської ради та її виконавчого комітету (Кондратюк О.В.) провести 

оформлення документів для приєднання до державних реєстрів.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів         

(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                                    Галина БІЛЕЦЬКА  


